
ХАРКІВСЬКИЙ ПРИВАТНИЙ ЛІЦЕЙ 

«АНГСТРЕМ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

  09.10.2025              №140   

 

 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників  

у  2026 році 

 

 

З метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності та відповідно до Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805; Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 №64/2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Атестаційній комісії І рівня провести чергову атестацію педагогічних 

працівників: 

Гальперіної Альбіни Романівни, вчителя математики; 

Зубка Олега Олександровича, вчителя фізики; 

Кругової Олени Валентинівни, вчителя української мови та літератури; 

Олешко Олени Володимирівни, вчителя географії;  

Олешко Олени Володимирівни, заступника директора з навчально-

виховної роботи. 

30.03.2026 

2. Встановити строк проведення чергової атестації у 2027 році для 

педагогічного працівника, який перервав роботу на педагогічній посаді 

відповідно до п. 14 розділу І Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 



 2 

09.09.2022 № 805 Сайковської Ольги Юріївни, вчителя початкових класів (дата 

попередньої атестації 08.04.2020). 

До 01.04.2027 

3. Встановити електронну пошту angstremua@gmail.com для подання 

педагогічними працівниками документів до атестаційної комісії.  

4. Редактору мультимедійних видань ЗМІ Авдєєву І.П. розмістити цей наказ 

на сайті Ліцею «Ангстрем».  

10.10.2025 

5. Встановити строк подачі педагогічними працівниками, які атестуються у 

2026 році, до атестаційної комісії документів, що, на їх думку, свідчать про 

педагогічну майстерність та/або професійні досягнення до 23.10.2025. 

6. Проводити засідання атестаційної комісії Харківського приватного ліцею 

«Ангстрем» Харківської області в режимі онлайн за допомогою програмного 

забезпечення Big Blue Button протягом 2025/2026 навчального року. 

7. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників 

(додаток 1). 

8. Затвердити план роботи атестаційної комісії (додаток 2). 

9. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор         О.В. Дудінова 

 

З наказом ознайомлені: 

Шум А.О.       Олешко О.В.   

Башевська М.І.     Кругова О.В. 

Авдєєв І.П.      Гальперіна А.Р. 

Сайковська О.Ю.     Зубко О.О. 

mailto:angstremua@gmail.com


 3 

Додаток 1 

до наказу від 09.10.2025 № 140 
 

Графік  

проведення засідань атестаційної комісії  

Харківського приватного ліцею «Ангстрем» Харківської області  

на 2025/2026 н.р. 

№ Зміст роботи Термін 

проведення 

1 Засідання атестаційної комісії 

1. Про розподіл функціональних обов’язків між членами 

атестаційної комісії. 

2. Затвердження  графіка засідань атестаційної комісії. 

3. Затвердження плану роботи атестаційної комісії. 

23.09.2025 

2 Засідання атестаційної комісії  

1. Про розгляд документів, поданих до атестаційної 

комісії. Складання списку педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в 2026 році. 

2. Розгляд заяв педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації. Складання списку  педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій атестації. 

3. Затвердження  графіка атестації педагогів ліцею у 

2025/2026 н.р. 

09.10.2025 

3 Засідання атестаційної комісії  

1. Розгляд заяв педагогічних працівників, випадково 

відсутніх у списку педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в 2026 році. Складання 

списку  педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в 2026 році. 

2. Розгляд заяв педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації. Складання списку  педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій атестації. 

23.12.2025 

4 Засідання атестаційної комісії  

1. Про розгляд документів та оцінювання професійних 

компетентностей педагогічних працівників, які 

атестуються. 

2. Вироблення рекомендацій для окремих категорій 

працівників, які атестуються. 

3. Про характеристики педагогічних працівників, які 

атестуються. 

До 25.02.2026 

5 Засідання атестаційної комісії  

1. Про регламент проведення атестації педагогічних 

працівників ліцею. 

2. Присвоєння та підтвердження  вищої, першої,  другої 

категорії, категорії «спеціаліст», педагогічних звань. 

30.03.2026 



 4 

Додаток 2 

до наказу від 09.10.2025 № 140 
 

План  

роботи атестаційної комісії Харківського приватного ліцею «Ангстрем» 

Харківської області на 2025/2026 н.р. 

 

№ Зміст роботи Термін 

проведення 

Відповідальні 

1.  Засідання атестаційної комісії  

 

23.09.2025 Голова АК 

2.  Засідання атестаційної комісії  

 

09.10.2025 Голова АК 

3.  Закріпити членів атестаційних комісій 

за педагогами, які атестуються, для 

здійснення контролю та надання 

допомоги  в підготовці та атестації 

09.10.2025 Атестаційна 

комісія 

4.  Підготувати проект наказу по ліцею 

«Про проведення атестації  

педагогічних працівників  

у  2026 році» 

До 10.10.2025 Шум А.О., 

секретар АК 

5.  Розгляд документів та оцінювання 

професійних компетентностей 

педагогічних працівників, які 

атестуються у 2025/2026 навчальному 

році 

Жовтень 2025 р. 

– лютий 2026 р. 

Атестаційна 

комісія 

6.  Засідання атестаційної комісії  

 

23.12.2025 Голова АК 

7.  Засідання атестаційної комісії  

  

До 25.02.2026 Голова АК 

8.  Засідання атестаційної комісії  

 

30.03.2026 Голова АК 

9.  Підготовка звіту про хід проведення 

атестації  педагогічних працівників 

ліцею   

До 01.04.2026 Атестаційна 

комісія 


